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Participant list/ Liste des Patricipants

Full Name/ Title/Fonction Phone number/ Email address/ Country/

Nom Prénom Numéro de téléphone Adresse e-mail Pays

Betty Kyaddondo Head, Family Health Department; +256-772-507-533 betty.kyaddondo@popsec.org Uganda
PCC- Uganda

Toko Lucien Vice Director National Sante Publique | +229-95810681 luctoko2003 @yahoo.fr Benin

Saikou JK Trawelly PCC Gambia +220-9966251 saikou@yahoo.com Gambia

Esther Cofie Head, P&D, National Population +233-302-665713 esthercofie@yahoo.com Ghana
Council

Dr. Abou-Ouakil Ex-PCC +212-661-305216 mobouakil@gmail.com Morocco

Dr. Rachidi Lahsen Responsible for PPD dossier at +212-661386777 lahseurachidi@yahoo.fr Morocco
Ministry of Health

Deyneila Faye Assistant, Ministry of Health +221766996993 dieofaye@yahoo.fr Senegal

Dr. Boubacar Dankoko PCC- Senegal +221-776483414 drdankoko@yahoo.fr Senegal

Mossa Maye Secretary-General +338696944 nnbaye@yahoo.fr Senegal

Toure Mountaga Director- Executif AMPPF gourelikaou@yahoo.fr Mali

Ben Haj Aissa Adenene Director Coop. Tech. +216-70728931 Bhadnene@yahoo.fr Tunisie

Ben Messaoud Fethi Expert in Population and +216-98309001 fethibenmessaoud@yahoo.fr Tunisie
Development

Bongiwe Dumezweni- Deputy Director +27123127928 bongiwedn@socdev.gov.za South Africa

Ntakuiuba

Osama Refaat Sherif Deputy Director, RCT +201222119647 orsherif@yahoo.com Egypt

Nichole Zlatunich Consultant, PPD ARO +1-408-256-1343 nzlatunich@gmail.com USA

Abedelylah Lakssir International Programme Officer, PPD | +256-772779714 alakssir@ppdsec.org Uganda
ARO

Davidson Okot Finance and Admin Officer +256-772-779716 dokot@ppdsec.org Uganda

Patrick Mugirwa Programme Officer pmugirwa@ppdsec.org Uganda

Dr. Jotham Musinguzi Regional Director, PPD ARO jmusinguzi@ppdsec.org Uganda

Dr Harry Jooseery Executive Director, PPD +8801711593362 hjooseery@ppdsec.org Bangladesh




